
大会登録No. 3254 開催日： 2021/03/06 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 馬場馬術 L1

認定競技No. 1 クラス： L1課目

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 8 田中　勇祐 0022194 サンニューヨーカー 0059146 乗馬クラブクレイン大阪 62.600 (1) 63.800 (1) 63.400 (1) 63.267

2 16 藤野　美結 0031571 ダークチョコレート 0059532 乗馬クラブクレイン大阪 61.200 (2) 63.200 (2) 62.000 (2) 62.133

3 17 賀来　浩子 0017102 アルベルト 0057179 スモールフォレストクラブ 60.600 (4) 61.600 (3) 60.400 (4) 60.867

4 5 原田　恭児 0028656 パンドラCOP 0059433 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.000 (3) 60.400 (6) 60.600 (3) 60.667

5 2 沖廣　諒一 0026035 ティーエスラムール 0055925 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.000 (6) 61.000 (5) 60.400 (4) 60.133

6 13 棗  光男 0027129 サンドラ 0059407 四季乗馬クラブ 59.600 (5) 60.200 (8) 57.600 (10) 59.133

7 15 沖廣　諒一 0026035 エクストラゴールド 0058253 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.200 (9) 60.400 (6) 58.600 (8) 59.067

8 4 福井　美佳 0021297 ヴァニラ 0058041 神戸乗馬倶楽部 57.000 (11) 61.200 (4) 58.800 (7) 59.000

9 11 堀井　玲良 0031454 ザピオン 0058673 三木市乗馬クラブ 57.800 (10) 59.000 (11) 58.600 (8) 58.467

10 3 中野　正幸 0000263 ジラソーレ・パーチェ 0057698 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 58.400 (7) 59.400 (9) 57.200 (11) 58.333

11 6 七瀬　大 0022903 ロスカスタニー 0057053 蔵元ライディングアカデミー 54.600 (13) 59.200 (10) 59.000 (6) 57.600

12 1 井上　幸子 0026335 ノアールエアリーZ 0059438 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 55.600 (12) 58.200 (12) 56.800 (12) 56.867

13 14 古澤　文紀 0029786 アルバ.K 0058514 神戸乗馬倶楽部 58.400 (7) 57.400 (15) 53.600 (15) 56.467

得　　点　　率
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大会登録No. 3254 開催日： 2021/03/06 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 馬場馬術 L1

認定競技No. 1 クラス： L1課目

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 12 原田　三環 0030339 ミレッジ 0058362 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.400 (14) 57.600 (14) 54.800 (13) 55.267

15 9 澤井　弘保 0029248 ブガッティ 0056446 神戸乗馬倶楽部 52.500 (15) 57.700 (13) 53.700 (14) 54.633

16 10 高瀬  利江子 0028298 マルコレール 0056198 ライディングクラブ トゥインクル 51.200 (16) 54.200 (16) 52.600 (16) 52.667

17 7 小坂　見也子 0028509 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 50.400 (17) 52.800 (17) 52.400 (17) 51.867
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大会登録No. 3254 開催日： 2021/03/06 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 馬場馬術 M1

認定競技No. 2 クラス： M1課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5766 審判名 土方　利恵子

M： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 沖廣　諒一 0026035 ハケットアロー 0059151 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.515 (1) 63.636 (1) 61.970 (1) 62.374

2 4 西本　敬子 0023941 セプタードアイル 0056816 加西乗馬クラブ 59.394 (2) 62.121 (2) 55.303 (3) 58.939

3 3 梅澤　舞華 0029822 ダイアモンドメーカー 0058503 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.500 (3) 58.894 (3) 59.803 (2) 57.732

4 6 安東　優真 0031476 サフィラ 0054561 ハーモニーファーム淡路 52.121 (5) 57.576 (4) 51.364 (5) 53.687

5 2 吉瀬　瑞葵 0029915 ジェネラス 0055245 乗馬クラブクレイン大阪 52.727 (4) 56.212 (5) 51.667 (4) 53.535

6 5 小坂　見也子 0028509 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 51.970 (6) 54.545 (6) 51.364 (5) 52.626

得　　点　　率
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大会登録No. 3254 開催日： 2021/03/06 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 4 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 中尾　真子 0031053 ラモン340 0058734 三重県馬術連盟 65.000 (1) 63.235 (1) 67.647 (1) 65.000 (1) 68.088 (1) 65.794

2 5 横山　寛朗 0030715 BUMビュイック 0057164 シュタールジーク 62.353 (2) 62.059 (2) 62.059 (2) 63.088 (2) 67.353 (2) 63.382

3 2 加藤　紗夏 0030706 エステファニア 0057662 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.618 (3) 58.824 (3) 61.471 (3) 62.941 (3) 63.824 (3) 61.736

4 1 横山　寛朗 0030715 エトワール 0057148 シュタールジーク 56.912 (4) 54.706 (4) 56.912 (4) 54.853 (4) 57.794 (5) 56.235

5 4 砂川　成弘 0030338 ダイアモンドメーカー 0058503 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.324 (5) 53.676 (5) 55.147 (5) 51.471 (5) 57.941 (4) 54.912

得　　点　　率
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大会登録No. 3254 開催日： 2021/03/06 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 5 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 川上　藍 0028217 アイテンツ 0058256 乗馬クラブクレイン大阪 57.500 (2) 58.971 (1) 57.059 (1) 58.824 (2) 60.882 (2) 58.647

2 2 石野　結衣 0029992 コートニー 0056461 乗馬クラブクレイン大阪 58.676 (1) 54.265 (2) 57.059 (1) 58.971 (1) 61.471 (1) 58.088

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 3254 開催日： 2021/03/06 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 6 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 10 デュラン真弓 0014810 ロレット 0059254 三重県馬術連盟 71.912 (1) 69.265 (1) 71.324 (1) 70.735 (1) 73.971 (1) 71.441

2 8 河北　浩峰 0002251 ラモン340 0058734 三重県馬術連盟 67.647 (2) 67.353 (2) 65.588 (3) 66.471 (2) 68.235 (2) 67.059

3 1 鵜飼　勇希 0026487 リカント 0057669 名張乗馬クラブ 64.853 (4) 62.794 (3) 67.353 (2) 63.235 (3) 62.353 (6) 64.118

4 15 鵜飼　勇希 0026487 フィナーロ 0058251 名張乗馬クラブ 66.471 (3) 62.500 (4) 60.735 (7) 61.471 (4) 64.706 (4) 63.177

5 13 沖廣　諒一 0026035 エステファニア 0057662 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.824 (5) 62.353 (5) 63.088 (5) 60.735 (5) 65.294 (3) 63.059

6 2 松尾　尚子 0024086 プリンシパル 0056067 加西乗馬クラブ 63.824 (5) 60.735 (7) 63.529 (4) 59.265 (7) 62.206 (7) 61.912

7 12 平井　佐和子 0002998 鈴神楽 0058873 ドリームファーム 63.235 (7) 61.912 (6) 61.324 (6) 59.853 (6) 62.941 (5) 61.853

8 11 七瀬　大 0022903 アニーロリー 0057052 蔵元ライディングアカデミー 61.618 (9) 56.618 (12) 59.265 (8) 58.676 (10) 61.029 (8) 59.441

9 6 松井　郁子 0027427 フローレシュテルンアーダルベルト 0057366 加西乗馬クラブ 61.765 (8) 58.235 (10) 57.941 (9) 59.118 (8) 59.706 (10) 59.353

10 4 阪本　真智子 0008309 ロクスリーⅡ 0056507 西宮甲山乗馬クラブ 59.265 (11) 58.529 (9) 57.794 (10) 59.118 (8) 57.647 (12) 58.471

11 9 栗本　千鶴 0027426 エレミヤ 0052639 加西乗馬クラブ 58.824 (12) 59.412 (8) 55.147 (12) 56.912 (11) 56.618 (13) 57.383

12 7 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタールサクライ 57.647 (14) 57.353 (11) 53.529 (15) 56.765 (12) 60.000 (9) 57.059

13 14 新名　愛梨 0024178 セプタードアイル 0056816 加西乗馬クラブ 59.706 (10) 56.176 (13) 57.059 (11) 55.735 (14) 55.147 (14) 56.765

14 5 森迫　光介 0017301 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 55.441 (15) 55.441 (14) 54.853 (13) 54.265 (15) 59.706 (10) 55.941

15 3 渡部　久美子 0014278 T・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ 58.235 (13) 53.088 (15) 53.971 (14) 56.618 (13) 53.824 (15) 55.147

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 開催日： 2021/03/06 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 馬場馬術L1P

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 審判名河津　絵里奈

C： 審判名 児玉　万起

M： 審判名 市橋　知瑳

最終 中央値

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 原田　夏樹 ラシーン 明石乗馬協会 64.800 (1) 61.600 (1) 62.600 (1) 63.000

2 4 七瀬　大 ユニヴァースJr. 蔵元ライディングアカデミー 62.000 (6) 59.800 (4) 62.600 (1) 61.467

3 3 岩島　佐登美 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 63.000 (3) 59.400 (6) 61.600 (3) 61.333 61.600

4 15 森　美穂 ミレッジ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.000 (2) 59.400 (6) 60.600 (5) 61.333 60.600

5 11 勝根　芙佳 ピペラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.400 (5) 60.000 (3) 61.400 (4) 61.267

6 21 西崎　純郎 アルマセクレタ 岡山乗馬倶楽部 62.600 (4) 59.800 (4) 60.400 (6) 60.933

7 13 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 61.800 (7) 60.800 (2) 59.200 (8) 60.600

8 17 柿崎　成美 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 58.200 (10) 59.000 (9) 57.600 (10) 58.267

9 19 近光　悦子 タマモベルモット 加西乗馬クラブ 57.200 (11) 56.800 (11) 59.400 (7) 57.800

9 14 溝口　心 パンプキン ハーモニーファーム淡路 56.600 (13) 58.000 (10) 58.800 (9) 57.800

11 7 渡瀬　雅子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 55.400 (15) 59.200 (8) 57.200 (11) 57.267

12 16 上野　洋子 ヘリオス ハーモニーファーム淡路 56.800 (12) 55.800 (14) 57.200 (11) 56.600

13 1 沖廣　諒一 イソノヴィグラス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.200 (14) 56.400 (12) 56.400 (13) 56.333

14 5 今中　亜矢 ピペラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.000 (8) 56.000 (13) 53.400 (16) 56.133

15 6 石田　和子 ダンディマジシャン 加西乗馬クラブ 52.400 (18) 53.800 (16) 54.600 (14) 53.600

16 20 木地　智恵美 アニーロリー 蔵元ライディングアカデミー 58.400 (9) 50.200 (20) 51.600 (19) 53.400

17 10 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 54.800 (16) 52.200 (17) 52.000 (18) 53.000

18 9 谷　純子 ルイボスプラチナム ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 49.400 (21) 54.200 (15) 54.000 (15) 52.533

19 12 山内　隆司 サリーレ 高宮ライディングパーク 52.800 (17) 49.400 (21) 52.600 (17) 51.600

20 8 香川　万里子 イソノヴィグラス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.600 (19) 51.200 (18) 50.400 (20) 50.733

21 18 山内　祐子 サリーレ 高宮ライディングパーク 50.400 (20) 51.200 (18) 50.000 (21) 50.533

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

1/1



大会登録No. 開催日： 2021/3/6 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 馬場馬術 M1Ｐ

認定競技No. クラス： M1課目
E： 審判名 土方　利恵子

H： 審判名

C： 審判名 市橋　知瑳

M： 審判名 児玉　万起

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 越後　りの ビクトリーミノル 加西乗馬クラブ 60.455 (1) 57.576 (1) 55.758 (2) 57.930

2 4 平本　琢子 ラディウー 加西乗馬クラブ 57.833 (4) 54.500 (4) 56.621 (1) 56.318

3 1 小田桐　真理 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 58.636 (3) 55.000 (2) 55.000 (3) 56.212

4 5 橘　公比古 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 58.788 (2) 52.273 (5) 54.545 (4) 55.202

5 2 森　美穂 パンドラCOP 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.939 (5) 54.545 (3) 53.485 (5) 53.990

3 小西　悦子 アデライード シュタールジーク WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

1/1



大会登録No. 開催日： 2021/03/06 主審署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 １１　　競技 競技名： 馬場馬術Ａ２(1)

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 土方　利恵子

C： 審判員名 柴尾　小百合

M： 審判員名 山宮　拓馬  

1 19 小薮　まい テンシノザール 甲南大学体育会馬術部 68.214 (4) 67.500 (1) 62.500 (1) 66.071

2 18 井上　ゆかり ディライトソング ライディングクラブ トゥインクル 67.857 (5) 65.714 (2) 60.000 (2) 64.524

3 9 畑岡　優佑 トゥエンティ20 甲南大学体育会馬術部 68.571 (2) 60.714 (8) 59.286 (4) 62.857

4 6 玉村　千香子 リンド 神戸乗馬倶楽部 69.643 (1) 60.000 (10) 57.143 (8) 62.262

5 14 吉田　敦子 エミリー ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 66.071 (7) 63.214 (3) 57.143 (8) 62.143

6 20 河合　順子 リンド 神戸乗馬倶楽部 65.000 (10) 63.214 (3) 57.500 (6) 61.905

7 12 高橋　千代子 ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 63.571 (12) 61.786 (6) 59.643 (3) 61.667

8 22 廣富　ふみ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 65.714 (8) 62.143 (5) 56.429 (11) 61.429

9 4 稲葉　柚月 アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 66.786 (6) 59.286 (11) 57.500 (6) 61.191

10 3 小薮　まい ファルコン 甲南大学体育会馬術部 68.571 (2) 60.357 (9) 53.929 (15) 60.952

11 8 渡辺　優美 ファセス 高宮ライディングパーク 65.714 (8) 56.429 (15) 56.786 (10) 59.643

12 2 上野　莉紗子 アグリッパーバイオ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 63.929 (11) 58.571 (12) 55.000 (13) 59.167

13 21 中井 　基晴 ポポフレッド ライディングクラブ トゥインクル 60.357 (15) 61.071 (7) 56.071 (12) 59.166

14 11 早川　貴美子 アグリッパーバイオ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 60.714 (14) 57.500 (13) 58.929 (5) 59.048

15 17 坂井　容子 レッドジェイビー 岡山乗馬倶楽部 59.643 (16) 57.500 (13) 54.643 (14) 57.262

16 15 池田　伊津子 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 63.214 (13) 54.643 (16) 53.214 (16) 57.024

17 10 川村　美樹 ディライトソング ライディングクラブ トゥインクル 57.857 (17) 48.571 (17) 51.786 (17) 52.738

open 1 高瀬　利江子 ディライト ソング ライディングクラブ トゥインクル 67.857 64.286 58.929 63.691

open 7 井上　幸子 ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 65.000 59.643 56.429 60.357

open 13 高瀬　利江子 ポポフレッド ライディングクラブ トゥインクル 64.643 61.071 55.000 60.238

得点率 最終
得点率

備考
Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

1/2



大会登録No. 開催日： 2021/03/06 主審署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 １１　　競技 競技名： 馬場馬術Ａ２(1)

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 土方　利恵子

C： 審判員名 柴尾　小百合

M： 審判員名 山宮　拓馬  

得点率 最終
得点率

備考
Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

open 16 井上　幸子 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 69.286 65.000 60.000 64.762

open 23 橘　公比古 リンド 神戸乗馬倶楽部 68.929 63.929 60.357 64.405

open 24 福井　美佳 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 72.143 68.929 61.429 67.500

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

2/2



大会登録No. 開催日： 2021/03/06

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 主任審判員署名：

第 1２　競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(1)

認定競技No. クラス：ＪＥＦＡ３課目２０１３

E： 審判員名 山﨑　由紀子

C： 審判員名 武智　一秀  

M： 審判員名 小西　みのり

1 2 西崎　純郎 ハイヤーゾーン 岡山乗馬倶楽部 61.316 (4) 67.105 (2) 68.158 (1) 65.526

2 8 武藤　光来 パンドラCOP 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 66.053 (1) 68.158 (1) 62.105 (3) 65.439

3 3 森景　登貴子 アウダ 岡山乗馬倶楽部 62.105 (3) 66.579 (3) 62.368 (2) 63.684

4 7 本多　倫子 リンド 神戸乗馬倶楽部 59.474 (5) 66.316 (4) 61.053 (4) 62.281

5 5 湯木　杏望 アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.368 (2) 64.737 (5) 57.895 (6) 61.667

6 4 平尾　委津子 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 56.842 (6) 64.474 (6) 59.474 (5) 60.263

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得点率
最終

得点率
総合　
　観察Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

1/1



大会登録No. 3254 開催日： 2021/03/07 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 馬場馬術 L2

認定競技No. 9 クラス： L2課目

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5766 審判名 土方　利恵子

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 中央値

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 8 藤野　美結 0031571 ダークチョコレート 0059532 乗馬クラブクレイン大阪 61.800 (4) 64.600 (1) 66.400 (1) 64.267

2 18 沖廣　諒一 0026035 エクストラゴールド 0058253 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.800 (2) 60.200 (8) 63.400 (2) 62.467

3 16 田中　勇祐 0022194 サンニューヨーカー 0059146 乗馬クラブクレイン大阪 60.800 (7) 62.000 (4) 63.000 (3) 61.933

4 7 堀井　玲良 0031454 ザピオン 0058673 三木市乗馬クラブ 62.200 (3) 63.400 (2) 59.200 (8) 61.600

5 1 沖廣　諒一 0026035 ティーエスラムール 0055925 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.800 (9) 62.000 (4) 62.000 (4) 61.267 62.000

6 5 棗　光男 0027129 サンドラ 0059407 四季乗馬クラブ 60.200 (8) 62.600 (3) 61.000 (5) 61.267 61.000

7 6 七瀬　大 0022903 ロスカスタニー 0057053 蔵元ライディングアカデミー 64.400 (1) 59.600 (11) 58.200 (12) 60.733

8 12 賀来　浩子 0017102 アルベルト 0057179 スモールフォレストクラブ 61.800 (4) 60.400 (7) 58.800 (10) 60.333

8 14 原田　恭児 0028656 パンドラCOP 0059433 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.800 (9) 60.200 (8) 61.000 (5) 60.333

10 9 高瀬　利江子 0028298 マルコレール 0056198 ライディングクラブ トゥインクル 61.400 (6) 60.800 (6) 58.400 (11) 60.200

11 15 福井　美佳 0021297 ヴァニラ 0058041 神戸乗馬倶楽部 57.800 (11) 59.200 (12) 60.600 (7) 59.200

12 10 中野　正幸 0000263 ジラソーレ・パーチェ 0057698 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 57.700 (12) 58.300 (13) 59.100 (9) 58.367

13 3 原田　三環 0030339 ミレッジ 0058362 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.400 (13) 58.000 (14) 57.600 (13) 57.667

14 11 古澤　文紀 0029786 アルバ.K 0058514 神戸乗馬倶楽部 54.600 (17) 60.200 (8) 56.400 (14) 57.067

15 13 安東　優真 0031476 サフィラ 0054561 ハーモニーファーム淡路 55.400 (16) 56.200 (15) 56.000 (15) 55.867

得　　点　　率

1 / 2 ページ



大会登録No. 3254 開催日： 2021/03/07 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 馬場馬術 L2

認定競技No. 9 クラス： L2課目

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5766 審判名 土方　利恵子

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 中央値

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 2 井上　幸子 0026335 ノアールエアリーZ 0059438 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 56.000 (14) 55.200 (16) 56.000 (15) 55.733

17 4 澤井　弘保 0029248 ブガッティ 0056446 神戸乗馬倶楽部 55.600 (15) 52.600 (17) 54.000 (17) 54.067

 17 小坂　見也子 0028509 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 EL

2 / 2 ページ



大会登録No. 3254 開催日： 2021/03/07 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 馬場馬術 M2

認定競技No. 10 クラス： M2課目

E： 会員番号 5766 審判名 土方　利恵子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 沖廣　諒一 0026035 ハケットアロー 0059151 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.138 (1) 62.586 (1) 64.483 (1) 63.736

2 5 梅澤　舞華 0029822 ダイアモンドメーカー 0058503 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.207 (2) 58.966 (3) 57.931 (2) 59.368

3 2 西本　敬子 0023941 セプタードアイル 0056816 加西乗馬クラブ 60.172 (3) 59.138 (2) 57.759 (3) 59.023

4 3 吉瀬　瑞葵 0029915 ジェネラス 0055245 乗馬クラブクレイン大阪 57.931 (4) 54.828 (4) 53.966 (4) 55.575

5 4 小坂　見也子 0028509 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 53.155 (5) 52.121 (5) 49.190 (5) 51.489

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 3254 開催日： 2021/03/07 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 12 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 中尾　真子 0031053 ラモン340 0058734 三重県馬術連盟 63.088 (1) 69.412 (1) 65.882 (1) 66.127

2 5 横山　寛朗 0030715 BUMビュイック 0057164 シュタールジーク 62.206 (2) 61.176 (4) 62.353 (2) 61.912

3 4 加藤　紗夏 0030706 エステファニア 0057662 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.588 (3) 62.353 (2) 61.471 (4) 61.471

4 1 横山　寛朗 0030715 エトワール 0057148 シュタールジーク 59.794 (4) 61.853 (3) 61.559 (3) 61.069

5 2 砂川　成弘 0030338 ダイアモンドメーカー 0058503 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.059 (5) 55.235 (5) 57.735 (5) 57.343

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 3254 開催日： 2021/03/07 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 13 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

H： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 川上　藍 0028217 アイテンツ 0058256 乗馬クラブクレイン大阪 63.676 (1) 63.235 (1) 63.382 (1) 59.559 (1) 61.765 (1) 62.323

2 1 石野　結衣 0029992 コートニー 0056461 乗馬クラブクレイン大阪 56.324 (2) 58.235 (2) 57.059 (2) 52.941 (2) 55.882 (2) 56.088

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 3254 開催日： 2021/03/07 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 14 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

M： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

B： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 ジュラン真弓 0014810 ロレット 0059254 三重県馬術連盟 66.765 (1) 68.676 (1) 70.882 (1) 74.706 (1) 70.000 (1) 70.206

2 9 河北　浩峰 0002251 ラモン340 0058734 三重県馬術連盟 66.176 (2) 64.118 (3) 64.412 (2) 67.647 (2) 63.382 (2) 65.147

3 15 鵜飼　勇希 0026487 フィナーロ 0058251 名張乗馬クラブ 63.235 (3) 64.559 (2) 64.118 (5) 65.441 (4) 62.647 (3) 64.000

4 1 鵜飼　勇希 0026487 リカント 0057669 名張乗馬クラブ 61.618 (5) 60.294 (7) 64.412 (2) 66.912 (3) 59.118 (6) 62.471

5 11 平井　佐和子 0002998 鈴神楽 0058873 ドリームファーム 59.118 (8) 63.235 (4) 64.265 (4) 65.294 (5) 60.147 (4) 62.412

6 13 松尾　尚子 0024086 プリンシパル 0056067 加西乗馬クラブ 61.324 (6) 59.265 (10) 60.147 (9) 61.618 (7) 59.559 (5) 60.383

7 8 七瀬　大 0022903 アニーロリー 0057052 蔵元ライディングアカデミー 61.765 (4) 60.000 (8) 60.147 (9) 60.000 (9) 59.118 (6) 60.206

8 5 沖廣　諒一 0026035 エステファニア 0057662 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.735 (7) 60.441 (6) 60.294 (8) 60.882 (8) 57.500 (9) 59.970

9 2 松井　郁子 0027427 フローレシュテルンアーダルベルト 0057366 加西乗馬クラブ 57.794 (10) 60.588 (5) 61.029 (6) 63.529 (6) 56.176 (10) 59.823

10 4 森迫　光介 0017301 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 58.824 (9) 57.500 (11) 60.735 (7) 59.559 (11) 56.176 (10) 58.559

11 14 阪本　真智子 0008309 ロクスリーⅡ 0056507 西宮甲山乗馬クラブ 57.353 (12) 60.000 (8) 59.706 (11) 59.853 (10) 53.529 (14) 58.088

12 10 新名　愛梨 0024178 セプタードアイル 0056816 加西乗馬クラブ 57.794 (10) 57.206 (12) 57.794 (14) 56.618 (13) 58.088 (8) 57.500

13 6 栗本　千鶴 0027426 エレミヤ 0052639 加西乗馬クラブ 55.735 (13) 56.618 (13) 58.088 (13) 58.676 (12) 55.735 (13) 56.970

14 7 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタールサクライ 54.853 (14) 56.618 (13) 59.118 (12) 55.735 (14) 56.029 (12) 56.471

得　　点　　率

1 / 2 ページ



大会登録No. 3254 開催日： 2021/03/07 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 14 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

M： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

B： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

 12 渡部　久美子 0014278 T・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ WD
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大会登録No. 3254 開催日： 2021/03/07 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： グランプリ(2)

認定競技No. 16 クラス： グランプリ

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 川上　藍 0028217 アイテンツ 0058256 乗馬クラブクレイン大阪 52.935 (1) 51.087 (1) 52.609 (1) 52.210

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 開催日： 2021/3/7 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： 馬場馬術 L2P

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 審判名 土方　利恵子

H： 審判名

C： 審判名 沢田　千津子

M： 審判名 河津　絵里奈

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 原田　夏樹 ラシーン 明石乗馬協会 64.100 (2) 61.900 (1) 66.900 (1) 64.300

2 16 西崎　純郎 アルマセクレタ 岡山乗馬倶楽部 64.400 (1) 61.600 (2) 65.200 (3) 63.733

3 13 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 63.000 (3) 60.600 (3) 63.400 (4) 62.333

4 8 沖廣　諒一 イソノヴィグラス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.600 (7) 58.600 (7) 66.000 (2) 62.067

5 7 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 62.400 (4) 59.400 (5) 63.200 (6) 61.667

6 3 近光　悦子 タマモベルモット 加西乗馬クラブ 60.400 (12) 59.800 (4) 63.400 (4) 61.200

7 9 溝口　心 パンプキン ハーモニーファーム淡路 61.000 (9) 58.600 (7) 62.200 (7) 60.600

8 14 七瀬　大 ユニヴァースJr. 蔵元ライディングアカデミー 62.000 (6) 57.600 (13) 61.800 (8) 60.467

9 2 木地　智恵美 アニーロリー 蔵元ライディングアカデミー 62.400 (4) 58.600 (7) 59.600 (11) 60.200

10 4 今中　亜矢 ピペラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.800 (10) 59.000 (6) 59.600 (11) 59.800

11 1 岩島　佐登美 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 60.800 (10) 58.400 (10) 59.800 (10) 59.667

12 15 柿崎　成美 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 61.400 (8) 58.000 (12) 59.400 (13) 59.600

13 6 上野　洋子 ヘリオス ハーモニーファーム淡路 60.400 (12) 58.200 (11) 58.000 (14) 58.867

14 10 石田　和子 ダンディマジシャン 加西乗馬クラブ 59.800 (14) 56.800 (14) 57.400 (15) 58.000

15 12 香川　万里子 イソノヴィグラス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.200 (15) 54.400 (16) 61.400 (9) 57.333

16 11 渡瀬　雅子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 54.400 (16) 55.200 (15) 55.200 (16) 54.933

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

1/1



大会登録No. 開催日： 2021/3/7 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： 馬場馬術 M2P

認定競技No. クラス： Mクラス

E： 審判名 武智　一秀

H： 審判名

C： 審判名 柴尾　小百合

M： 審判名 田部　眞一郎

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 小西　悦子 アデライード シュタールジーク 61.379 (1) 61.897 (1) 59.138 (2) 60.805

2 1 越後　りの ビクトリーミノル 加西乗馬クラブ 60.000 (2) 57.931 (2) 57.586 (3) 58.506

3 5 小田桐　真理 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 52.931 (4) 55.000 (3) 59.483 (1) 55.805

4 3 平本　琢子 ラディウー 加西乗馬クラブ 53.276 (3) 54.310 (4) 51.034 (4) 52.873

2 森　美穂 パンドラCOP 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 開催日： 2021/03/07 主審署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 23  競技 競技名： 馬場馬術Ａ２(2)

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 沢田　千津子

C： 審判員名 小西　みのり

M： 審判員名 市橋　知瑳

1 12 河合　順子 リンド 神戸乗馬倶楽部 63.214 (3) 62.143 (2) 64.286 (1) 63.214

2 4 玉村　千香子 リンド 神戸乗馬倶楽部 62.143 (9) 63.214 (1) 63.214 (2) 62.857

3 18 中井　基晴 ポポフレッド ライディングクラブ トゥインクル 68.571 (1) 56.786 (13) 61.071 (6) 62.143

4 7 北浦　檜 ファルコン 甲南大学体育会馬術部 64.286 (2) 60.000 (4) 61.429 (4) 61.905

5 5 渡辺　優美 ファセス 高宮ライディングパーク 62.857 (5) 61.071 (3) 60.357 (7) 61.428

6 15 坂平　一誠 テンシノザール 甲南大学体育会馬術部 62.857 (5) 59.643 (6) 61.429 (4) 61.310

7 9 上野　莉紗子 アグリッパーバイオ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 63.214 (3) 58.214 (8) 62.143 (3) 61.190

8 11 廣富　ふみ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 60.714 (11) 60.000 (4) 60.357 (7) 60.357

9 17 吉田　敦子 エミリー ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 62.857 (5) 59.643 (6) 57.857 (12) 60.119

10 13 稲葉　柚月 アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.857 (5) 57.857 (10) 58.929 (11) 59.881

11 2 早川 貴美子 アグリッパーバイオ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 61.786 (10) 58.214 (8) 59.286 (9) 59.762

12 8 川村 美樹 ディライトソング ライディングクラブ トゥインクル 60.357 (12) 57.500 (11) 59.286 (9) 59.048

13 6 池田　伊津子 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 58.929 (14) 57.143 (12) 57.857 (12) 57.976

14 16 高尾　孝志 ハケットアロー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.357 (12) 53.571 (15) 55.357 (14) 56.428

15 14 坂井　容子 レッドジェイビー 岡山乗馬倶楽部 57.500 (15) 54.643 (14) 54.286 (15) 55.476

open 1 高瀬 利江子 ディライト ソング ライディングクラブ トゥインクル 68.571 64.286 63.929 65.595

open 3 井上　幸子 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 58.929 58.214 58.214 58.452

open 10 高瀬 利江子 ポポフレッド ライディングクラブ トゥインクル 68.929 61.071 65.000 65.000

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得点率

Ｅ Ｃ Ｍ

最終
得点率

備考順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

1/1



大会登録No. 開催日： 2021/03/07

大会名： ひょうごスプリングホースショー2021：馬場馬術競技会 主任審判員署名：

第 24   競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(2)

認定競技No. クラス：ＪＥＦＡ３課目２０１３

E： 審判員名 山宮　拓馬

C： 審判員名 与田　誠二

M： 審判員名 田部　眞一郎

1 4 西崎　純郎 ハイヤーゾーン 岡山乗馬倶楽部 69.474 (1) 68.947 (1) 71.316 (1) 69.912

2 8 畑岡　優佑 トゥエンティ20 甲南大学体育会馬術部 66.579 (2) 65.263 (5) 66.053 (2) 65.965

3 13 小薮　まい テンシノザール 甲南大学体育会馬術部 66.579 (2) 65.000 (6) 65.263 (4) 65.614

4 9 武藤　光来 パンドラCOP 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.474 (5) 65.789 (4) 65.789 (3) 65.351

4 11 勝根　芙佳 ピペラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.211 (6) 67.105 (2) 64.737 (5) 65.351

6 3 壷井　彩乃 ピペラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.421 (10) 67.105 (2) 63.947 (6) 64.824

7 5 湯木　杏望 アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 65.000 (4) 62.895 (7) 60.789 (10) 62.895

8 7 森景　登貴子 アウダ 岡山乗馬倶楽部 62.368 (12) 61.842 (8) 63.947 (6) 62.719

9 10 本多　倫子 リンド 神戸乗馬倶楽部 64.211 (6) 59.211 (10) 61.316 (9) 61.579

10 2 小薮　まい ファルコン 甲南大学体育会馬術部 62.632 (11) 61.579 (9) 60.263 (12) 61.491

11 6 山内　隆司 サリーレ 高宮ライディングパーク 63.947 (8) 56.579 (12) 62.105 (8) 60.877

12 1 平尾　委津子 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 63.947 (8) 57.105 (11) 60.526 (11) 60.526

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得点率 最終
得点率

総合　
　観察Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

1/1


